鳥工高第６２１号

令和５年５月３１日

関係中学校長  様

佐賀県立鳥栖工業高等学校

校   長  原 恒 久

令和５年度体験入学への参加について（依頼）

向暑の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、本校への進学につきましては、日頃から格別の御指導並びに御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も中学３年生を対象とした体験入学を、下記のとおり実施いたします。

つきましては、御多用のことと存じますが、貴校の本校進学希望生徒及び関係職員、並びに保護者の参加

について、よろしくお取り計らいいただきますようお願い申し上げます。

記

１  期 日    令和５年８月２日（水）： 鳥栖市内の中学校

３日（木）： 上記以外の中学校

２  場 所    佐賀県立鳥栖工業高等学校

３  日 程    ８：４０～ ９：１０ 受付（９：１０集合完了） （教室棟）

９：２０～ ９：４０  全体説明                 （  〃 ）

(1)本校の進路及び高校生活について

(2)学校紹介ビデオ（本校の概要）

(3)体験・見学についての説明・諸連絡

９：５０～１１：５０  各科体験実習・実習見学   （各科実習室）

１１：５０～１２：００  アンケート記入・解散     （   〃   ）

１２：００～           部活動見学          （各活動場所）

４  携行品

(1)筆記用具

(2)上靴(スリッパ)と上靴入れ(袋) ※土足禁止の実習棟があります。必ず上靴を持参させてください。

 (3)実習によっては、体操服（上下）か作業服が必要な場合があります。「体験実習の項目と内容一覧表」

で御確認ください。ただし、指示がなければ中学校の制服です。

(4)水筒またはペットボトル等の飲料水（水分補給用）

５ 添付ファイル

令和５年度 佐賀県立鳥栖工業高等学校 体験入学 体験実習の項目と内容一覧表（ＰＤＦ）

６ 申込方法

参加申込につきましては、Microsoft Forms で６月３０日（金）までにお申込みください。下記
アドレスもしくはＱＲコードから申込フォームへの入力をお願いします。

   アドレス→ https://forms.office.com/r/d9Uk0N9arm    ＱＲコード→

 ７ その他

各コースの参加人員には制限がありますので、希望者多数の場合には学校毎に調整させていただき

ますことを予め御了承ください。

担当：教務部 中村 秀樹
TEL：0942 - 83 - 4134
FAX：0942 - 81 - 1019